平成 28年 5月 13日

会 社 名     株式会社      滋 賀 銀 行

代表者名      取締役頭取   高橋 祥二郎

（コード番号   8366   東証第１部）

                                                        問合せ先      総合企画部長 久保田 真也

        （TEL．        077-521-2200）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成28年5月13日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成28年6月24日開催予定の当行第129期定時株

主総会終了後の取締役会で正式決定いたします。

記

１．代表取締役の異動

   代表取締役専務  今 井 悦 夫  （現 常務取締役）

２．新任代表取締役の氏名及び略歴

今
いま

 井
い

 悦
えつ

 夫
お

昭和54年4月  滋賀銀行に入行

平成18年6月  草津支店長

平成21年6月  取締役に就任、審査部長を委嘱

平成23年6月  京都支店長を委嘱

平成25年6月  常務取締役に就任（現職）

平成28年6月  専務取締役（代表取締役）に就任予定

所有株式数  19,050株

３．異動予定日

   平成 28年 6月 24日

以 上